



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดอุดรธานี

ที่ อค ๘๔๒๐๓/

วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้างและร่างขอบเขตของงาน(TOR) โครงการซ่อมสร้างถนนลูกรังบ้านชัยเจริญ หมู่ที่ ๑๐ (ถนนลูกรังสายนาโพธิ์เดช)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า ที่ ๕๕๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการการจัดทำร่างขอบเขตงานโครงการซ่อมสร้างถนนลูกรังบ้านชัยเจริญ หมู่ที่ ๑๐ (ถนนลูกรังสายนาโพธิ์เดช) ตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดอุดรธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางของงานก่อสร้างดังกล่าวตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๑๒๗,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ ทั้งนี้ อำนาจการเห็นชอบราคากลางเป็นของหัวหน้าหน่วยงานของรัฐองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า ตามคำสั่ง ที่ ๕๕๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายแสงกล้า ชูลิขิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอาณัติ แก้วศรี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพนิดา โคทะนัน)

ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

(นายสุวัฒน์ กำไรทอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

[☒] เห็นชอบ

[☐] ไม่เห็นชอบ

(นายสุบัน พลรักษา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง งานทาง ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

แบบ ปร.6

งานทาง
ประมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการ/ซ่อมสร้าง ถนนลูกรัง บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 10 (ถนนลูกรังสายนาพ่อเดช)
ชื่อโครงการ โครงการ/ซ่อมสร้าง ถนนลูกรัง บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 10 (ถนนลูกรังสายนาพ่อเดช) ขนาดกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 1,000 เมตร
หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง

รายละเอียดโครงการ หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย X FN	ราคาจริง	
1	งานตัด - ขึ้นรูปกันทาง ดิน - ขุดคัก	ลบ.ม.	{1} 1,200.00	{2} 18.00	{3}={1}x{2} 21,600.00	{4} 1.3624	{5}={2}x{4} 24.523	{6}={3}x{4} 29,427.84	
2	ดินถมลูกรัง, ปรับแก้เรียบ(รองการดัด)	ลบ.ม.	600.00	120.00	72,000.00	1.3624	163.488	98,092.80	
รวมค่าก่อสร้าง								127,520.64	
รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นราคางานก่อสร้าง เพียงงบประมาณที่กำหนดให้								127,500.00	

- ① ผลรวมต่างด้านต้นทุนก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมต่างด้านต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

93,600.00
0.00
1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ) นายแสงกล้า ชูสิทธิ์ ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง..... ผู้อำนวยการกองการศึกษา

2. (ลงชื่อ) (นางอภิสรา แก้วศรี) กรรมการ

ตำแหน่ง..... ผู้อำนวยการกองช่าง

3. (ลงชื่อ) พนิดา โคทะนามิล กรรมการ

ตำแหน่ง..... หัวหน้างานธุรการ.ปฏิบัติงาน

(นายสุบณ พลรักษา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า